«25»  января 2017 г.                                                                                     № 19-П

О внесении изменений в Постановление Администрации городского
поселения Диксон от 03.03.2015 № 21-П «Об определении гарантирующей
организации для централизованной системы холодного и горячего
водоснабжения на территории городского поселения Диксон и установлении
зоны её деятельности»

          Руководствуясь Федеральными законами от 07.12.2011 N 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии
с Уставом городского поселения Диксон, в связи с реструктуризацией
ресурсоснабжающей организации ООО «Таймырэнергоресурс», Администрация
городского поселения Диксон

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внесении изменений в Постановление Администрации городского
поселения Диксон от 03.03.2015 № 21-П «Об определении гарантирующей
организации для централизованной системы холодного и горячего водоснабжения
на территории городского поселения Диксон и установлении зоны её
деятельности» следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления исключить слова: « и горячего».
1.2. В преамбуле исключить слова: « и горячего».
1.3. В пункте 1 исключить слова: « и горячего».

2. Настоящее Постановление вступает в действие с 01 марта 2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании
«Диксонский вестник» и разместить на официальном сайте городского поселения
Диксон  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Диксон                                                П.А. Краус

Красноярский край

Таймырский  Долгано – Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е